ГЛАВА

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

      от 14.08.2020 г.           № 45

О признании утратившим силу

постановления Главы Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 13.01.2020 №6

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 13.01.2020 №6 «О системе

оповещения и информирования населения об угрозе возникновения

чрезвычайной ситуации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Вазыхов